
 
 
 

Przedstawiamy nowy produkt w naszym portfolio. 
 

Karta "Lustro" (papier metaliczny) na którym wygrawerowany jest indywidualny 
tekst (język, czcionka do wyboru). Zamknięcie magnetyczne. 

Oferujemy ten produkt z lub bez sztabek złota. 
 

 

 
 

 
 



 
 

Teksty oraz sztabki mogą być rozmieszczone w następujący sposób. 
 

 
 
Oferujemy również chip NFC, na którym można zapisać dowolne informacje audio 

czy audio video. 
 

Obecnie oferujemy 5 różnych kolorów (papier metaliczny 420g). 
Inne kolory dostępne na zamówienie. 

 
      Bordo                 Czarny                          Złoty 

   
 

       Zielony          Niebieski 

  



 
 

Produkt jest zawsze dostarczany w pudełku wykonanym z tego samego papieru. 
Można jednak zamówić kartę w kolorze np. bordo, a pudełko w kolorze złotym etc. 
 

 
 

 

 
 
 
 

Karty oferujemy w czterech wariantach: 
 

1. tylko z tekstem 
2. tekst + chip NFC 

3. Tekst, chip NFC plus Sztabka 
4. Tekst + Sztabka bez chipa NFC 

 
25 sztuk Minimalna ilość zamówienia. 

 
 

Twoje logo wytłoczymy na karcie metodą hot stamping. 
 

 
 

Kod QR lub chip NFC (wliczone w cenę). 
Ty określasz treść, tj. informacje na kodzie QR lub chipie NFC. Nasza oferta 

obejmuje dynamiczne projektowanie treści. 
 



 
 
 
 

Co znaczy „dynamiczne projektowanie treści” w NFC czy kodzie QR 
 

Możliwość zapisania linku na chipie NFC czy/i w kodzie QR pozwala klientowi 
(Firmie) dynamicznie dostosowywać (zmieniać) informacje, które zapisane są w 

kodzie czy jako link w Chipie NFC. 
Dynamika polega na ty, że my zmieniamy informacje audio czy audio-video w 

zależności od potrzeb klienta przy czym kod czy link się ulegają zmianie innymi 
słowy Adres linku czy wydrukowany kod QR pozostają bez zmian. 

 
W ten sposób informacje mogą być aktualizowane np. nowa reklama czy informacje 

o nowej ofercie etc. etc. Ma to ogromną przewagę nad konwencjonalną reklamą 
ponieważ inwestycja w sam gadżet jest jednorazowy. Po drugie na bieżąco 

dostarczasz klientowi najnowsze informacje i nie musisz na przykład drukować i 
dystrybuować nowych ulotek. 

 
 


